

Ozono terapija - natūralus ir veiksmingas diabeto valdymo būdas

Jau kuris laikas kasdien pavojingai kintančio cukraus kiekio kraujyje negalėjau sureguliuoti vien dieta ir insulinu, nuovargis kankino nuo ryto iki vakaro, viską dariau per jėgą, pakludama tik įsakmiam proto balsui. Pasidarė sunku lipti laiptais, kojos iš karto tapdavo lyg švininės, o, norėdama pasilenkus ar atsitūpus atsikelti, turėjau įsitverti kėdės ar stalo. Glikuoto hemoglobino (HbA1c) tyrimas prieš 3 mėn. buvo blogas. Tokia man netikėta diabeto eiga varė į neviltį. Regis, žinojau viską ir mokėjau valdyti diabetą, bet nuo pernai metų pavasario niekaip neįstengiau pagerinti savijautos. Kritiniai atvejais, matyt, likimas tampa maloningas: susipažinau su UAB Medozonas vadovu Valentinu Žurbenko, kuris gruodžio mėnesį pakvietė mane į savo kliniką, sakydamas, kad visus tuos negalavimus, kuriuos kenčiu, galima pašalinti ozono terapija. Aš sutikau. Pirmiausia man atliko kompiuterinį biorezonansinį tyrimą. Tai yra naujausias diagnostikos metodas, leidžiantis stebėti ligos atsiradimo ir vystymosi eigą, fiksuojant organizmo audinio ir atskirų jo ląstelių bangų parametrus. Paskui davė homeopatinį vaistų ir paskyrė 8 didžiąsias autohemoterapijos procedūras. Pajutau staigų pagerėjimą. Praėjo nuovargis, galiu laisvai lipti laiptais, atsitūpus atsikelti nesilaikydama atramų, procedūrų metu valomas kraujas šviesėje, nes šalinosi toksinai, nusistovėjo stabilus cukraus kiekis kraujyje, jo stebėjimo kreivė telpa į normalias ribas. Šiuo metu HbA1c rodiklis sumažėjo 1,1 proc. Tai buvo mano atradimas, kuriuo pasinaudoti, manau, galėtų ir kiti, sergantys diabetu.

**Vida Augustinienė,
Lietuvos diabeto asociacijos prezidentė**

Toks V. Augustinienės pasakojimas paskatino geriau susipažinti su ozono terapija, todėl ilgai nedelsdama susitikau su UAB Medozonas vadovu akademiku (Rusijos Medicinos technikos mokslų akademija) Valentinu Žurbenko.

– Kuo biorezonansinis organizmo tyrimas kompiuteriu skiriasi nuo UZI, branduolinio, magnetinio rezonanso, kompiuterinės tomografijos ir kitų tyrimo būdų, taikomų mūsų poliklinikose?

– Tai pats naujausias diagnostikos metodas, kai per tyrimą gauni visą informaciją apie patologines būsenas ir ligas, fiksuojami patys pirmieji ligos vystymosi etapai, aptinkamos miomos, mastopatijos, endokrininiai pažeidimai. Tiksliai vertinama skydliaukės, antinksčių, hipofizės, kasos, kepenų, žarnyno, inkstų, lytinių organų, pieno liaukių, širdies, plaučių ir kitų organų būklė. Randami mikrobai, virusai, bakterijos, kirmėlės, chlamidijos, uroplazmos, stafilokokai, liamblijos, trichomanatas, askoritas ir kt. Atliekama skaitmeninė kraujo, pagrindinių mikroelementų ir chromosomų analizė, neimant kraujo.

– Apie ozono terapiją viešai ir plačiai nekalbama, todėl žmonės stokoja žinių. Dėl šios priežasties šis gydymo būdas, kol patys nepabando, jiems atrodo nepatikimas. Be to, ozono terapijos, kaip ir gydymo natūraliais netradicinės medicinos būdais, sveikatos draudimas nekompensuoja. Ką galėtumėt pasakyti apie gydomąją ozono galią?

– Medicininį ozoną sudaro 5 proc. ozono ir 95 proc. deguonies. Iki šiol neatrastas kitas vaistas, kuris pasižymėtų tokiomis stipriomis antiseptinėmis savybėmis, prilygtų natūraliam gamtos antibiotikui – ozonui. Ozono terapija padeda kovoti su kraujagyslių, kraujo apytakos, sąnarių, virusinės kilmės ligomis. Ozonas, kaip oksidatorius ir antioksidantas, lengvina skausmus, gydo reumatą, herpesą, hepatitą, padeda atgauti jėgas nusilpusiems nuo cukrinio diabeto, aterosklerozės, bronchinės astmos, gydo sunkiai gyjančias žaizdas, valo kraują nuo toksinų, papildydamas deguonimi. Atsigauna kiekvienas organas, kentėjęs nuo deguonies stygiaus, todėl dingsta širdies skausmai, gerėja miegas, maistymas, rega ir klausa, nes ta energija, kuri buvo eikvojama toksinams pašaboti, dabar atitenka žmogui. Ozono terapijos procedūros nesukelia alerginių reakcijų, neturi šalutinio poveikio ir gali būti puikiai derinamos su įvairiais medikamentais. Gydymui paprastai reikalingas procedūrų kursas, kurio trukmė priklauso nuo diagnozės ir paciento būklės, tačiau visada teikia stabilų, ilgalaikį sveikimo efektą.

– Tai, apie ką mes kalbėjomės, galima taikyti kiekvienam žmogui, turinčiam vienokių ar kitokių sveikatos problemų. Bet norėtųsi labiau išskirti diabeto ligonius. Kokį poveikį jiems daro ozonas?

– Mažėja hiperglikemijos atvejų, praeina troškulys, odos niežėjimas, silpnumas ir kiti su šia lėtine liga susiję požymiai. Insulino ir geriamųjų vaistų dozės mažėja iki 20–25 proc. Gydymo efektas trunka nuo 3 iki 6 mėnesių, paskui vėl viskas kartojama, taip palaikoma stabiliai geresnė ligonio būsena, gerėja gyvenimo kokybė. Ozono terapija veiksminga, gydant sunkias komplikuotas šios ligos formas: diabetinės pėdos sindromą ir pūlingą nekrozę, beveik du kartus pagreitina žaizdos valymąsi nuo pūlių ir padeda vystyti regeneracijai. Dėl to iki 1,7 karto mažėja galūnių amputacijų invalidumo ir mirčių. Gydymo pagrindą sudaro intraveninės ozonuoto fiziologinio tirpalo infuzijos ar ozono deguonies mišinio rektalinės insuflacijos. Esant antrinio imunodeficito požymiams (furunkuliozė, įvairūs uždegimai), pažeistose vietose ozono ir deguonies mišinys įšvirkščiamas po oda.

– Ar ozono terapija nekenkia vyresnio amžiaus žmonėms?

– Atvirkščiai – labai padeda! Juk su amžiumi žmogaus organizmas pradeda jausti chronišką deguonies stygių, todėl trumpėja atmintis, mažėja darbingumas. Taigi ozono terapija padeda jaustis vėl energingam ir žvaliam.

– Dėkoju už pokalbį, linkiu Jums ir Jūsų pacientams kuo geriausios kloties!

Marytė Šaltytė

UAB „Medozonas“

Žygimantų g. 8, Vilnius, 105 kab.
(VRM Medicinos centro patalpose)
Tel.: 8 652 01300, 8 655 11888
www.medozonas.lt